

Wednesday 19th June - Tuesday 25th June 2019

LEO'S

FINE FOOD & WINE

HARTWELL

Weekly Specials!

1/2 PRICE!



Heinz Baked Beans or Spaghetti
300g Varieties

\$1.00 ea

Save \$1.00
\$0.33 per 100g

1/2 PRICE!



Campbell's Chunky or Country Ladle Soup
495g-505g Varieties

\$1.75 ea

Save \$1.76

UNDER 1/2 PRICE!



Twenty Squares
Chocolate
100g Selected
Varieties

\$1.99 ea

Save \$2.20
\$1.99 per 100g

1/2 PRICE!



Cold Power Laundry Powder
900g/1kg Varieties

\$5.00 ea

Save \$5.01



Lindt Lindor, Excellence or Creation Chocolate 100g Varieties

\$2⁵⁹ ea
Save \$2.06
\$2.59 per 100g

1/2 PRICE!



The Natural Confectionery Co. 220g-260g Varieties

\$2⁰⁰ ea
Save \$2.01

UNDER 1/2 PRICE!



Nice & Natural Roasted Nut Bars 6pk 180g-192g Varieties

\$1⁷⁵ ea
Save \$2.26



Vittoria Espresso Coffee Beans or Ground 1kg

\$23⁹⁹ ea
Save \$10.30
\$2.40 per 100g

1/2 PRICE!



Kellogg's Special K Original 300g or Advantage 315g

\$2⁴⁰ ea
Save \$2.41



Pic's Really Good Peanut Butter 380g Varieties

\$6⁴⁹ ea
Save \$1.06
\$1.71 per 100g

1/2 PRICE!



Suimin Noodle Bowl 110g Varieties

99^c ea
Save \$1.01
\$0.90 per 100g

1/2 PRICE!



Heinz Big Red Tomato Sauce 500ml

\$1³⁵ ea
Save \$1.36
\$0.27 per 100ml

1/2 PRICE!



Uncle Ben's Express Rice 250g Varieties

\$1⁶² ea
Save \$1.64
\$0.65 per 100g



Brunswick Premium Skinless & Boneless Sardines in Olive Oil or Chilli 125g

\$2⁵⁹ ea
Save \$1.06
\$20.72 per kg



Sharwood's Mango Chutney 354g Varieties

\$5²⁹ ea
Save \$1.06
\$1.49 per 100g



Cobram Estate Extra Virgin Olive Oil 375ml Varieties

\$7⁴⁹ ea
Save \$1.41
\$2.00 per 100ml

Wonders of Winter

1/2 PRICE!

\$5.50 ea
Save \$5.51

Twinings Teabags
80pk-100pk
150g-220g Varieties

Vittoria
Chocochino
Drinking Chocolate
375g
Varieties

\$3.49 ea
Save \$1.01
\$0.93 per 100g

The So Soft
Marshmallow Co.
300g Varieties

\$2.99 ea
Save \$1.46
\$1.00 per 100g

Codral Relief
Cold & Flu
Decongestant 20pk

\$13.00 ea
Save \$1.30
\$0.65 per 100g

Genius
4 CRUMPETS

\$4.49 ea
Save \$2.50
\$2.04 per 100g

Genius Gluten Free
Crumpets 4pk 220g

Carman's
Gourmet Porridge Sachets 8pk
320g Varieties

\$3.99 ea
Save up to \$1.90
\$1.25 per 100g

Five Tastes
Curry Paste
210g-220g Varieties

\$2.50 ea
Save \$1.31

Codral
Sore Throat Lozenges
16pk Varieties

\$5.00 ea
Save up to \$2.51
\$0.31 per ea

1/2 PRICE!

Campbell's Real Stock
1L Varieties

\$2.00 ea
Save \$2.01
\$0.20 per 100ml

The Spice Tailor Meals
225g-500g Varieties

\$3.99 ea
Save \$1.40

Deluca's
Chicken Penne with
Pesto & Semi dried
Tomatoes 1.1kg
Dairy Department

\$15.99 ea
Save \$3.76
\$1.45 per 100g

Darikay Soup
550g Varieties

\$4.99 ea
Save up to \$2.96
\$0.91 per 100g

Rochester
Non Alcoholic
Ginger Drink
725ml Varieties

\$14.99 ea
Save \$4.26
\$20.68 per litre

Sorbert
Velvet
Facial Tissues
Deluxe Size
70pk Varieties

\$1.80 ea
Save \$0.71
\$2.57 per 100 sheets

Little Lucifer
Firelighters 24pk

\$3.00 ea
Save \$1.21
\$0.13 per each

Fireball
Cinnamon
Whisky 700ml
Liquor
Department

\$49.00 ea
Save \$5.99



\$2⁴⁹ kg

Australian Fresh Desiree Potatoes
Fruit & Vegetable Department



\$1⁹⁹ kg

Australian Fresh Butternut Pumpkin
Fruit & Vegetable Department



\$2⁴⁹ ea

Australian Fresh Silverbeet Bunch
Fruit & Vegetable Department



\$2⁹⁹ ea

Australian Fresh Celery Bunch
Fruit & Vegetable Department



\$3⁹⁹ kg

Australian Fresh Pink Lady Apples
Fruit & Vegetable Department



\$8⁹⁹ ea

Large Seasoned & Marinated BBQ Chicken
Delicatessen Department

Save \$3.00



\$7⁹⁹ kg

Bertocchi Pork Smoked Hocks
Delicatessen Department

Save \$3.00 kg



\$11⁹⁹ kg

Fabbris Easy Cut Leg Ham
Delicatessen Department

Save \$3.00 kg



\$11⁹⁹ kg

Primo Middle Bacon Rind On
Delicatessen Department

Save \$3.00 kg



\$19⁹⁹ kg

Olives Feta Filled
Delicatessen Department

Save \$5.00 kg



\$11⁹⁹ kg

Beef Blade Steaks
Meat Department

Save \$3.00 kg



\$3⁹⁹ kg

Chicken Chops
Meat Department

Save \$2.00 kg



\$39⁹⁹ kg

Tasmanian Fresh
Ocean Trout Portions - Skin On
Seafood Department

Save \$7.00 kg



\$29⁹⁹ kg

Lamb Diced
Meat Department

Save \$6.00 kg



\$6⁹⁹ kg

Pork Shoulder Roast
Meat Department

Save \$2.00 kg



\$34⁹⁹ kg

Australian Fresh Atlantic
Salmon Portions - Skin Off
Seafood Department

Save \$8.00 kg



\$3⁴⁹ ea

Panini Ciabatta Rolls 2pk 160g
Bakery Department

Save \$0.50

\$2.18 per 100g



\$4⁹⁹ ea

Vanilla Mud Cake 600g
Bakery Department

Save \$1.00

\$0.83 per 100g



\$65⁹⁹ kg

Fromager D'Affinois
Triple Cream Excellence
Cheese Department

Save \$19.00 kg



\$3⁹⁹ ea

Mini Custard Tart 6pk 300g
Bakery Department

Save \$1.00

\$1.33 per 100g



\$4⁹⁹ ea

Ballantyne Butter Roll
250g Varieties

Save \$1.46
\$2.00 per 100g



\$5⁴⁹ ea

Chobani Greek Yogurt
907g Varieties

Save \$2.00
\$0.61 per 100g



\$2⁹⁹ ea

Solo Italia Excellence
Premium Desserts
160g-180g Varieties

Save \$1.26



\$7⁴⁹ ea

Babybel Mini Original Cheese
10pk 200g

Save \$2.70
\$37.45 per kg



\$2⁹⁹ ea

Wattle Valley Foodstore
Chunky Dip 150g Varieties

Save \$1.66
\$1.99 per 100g



\$6³⁹ ea

The Margaret River
Dairy Company
Brie or Camembert 200g

Save \$1.96
\$31.95 per kg



\$4⁰⁰ ea

Lean Cuisine Balance Meals
280g-300g Selected Varieties

Save \$1.71



\$2⁵⁰ ea

Birds Eye Golden Crunch
Beer Batter Chips or Wedges
750g Varieties

Save \$1.30
\$3.33 per kg

1/2 PRICE!



\$1⁷⁵ ea

Birds Eye Steam Fresh Vegetables
450g Varieties

Save \$1.76
\$3.89 per kg

1/2 PRICE!



\$6⁰⁰ ea

Four 'N Twenty Angus Beef Pies
4pk 760g Varieties

Save \$2.66
\$0.79 per 100g



\$3⁵⁰ ea

Nestlé Ice Cream
Milo or Fruit Tingles 470ml

Save \$3.51
\$0.74 per 100ml



\$10⁷⁹ ea

Bravo Gelato Bambino Cones
After Dinner or Assorted
12pk 336g

Save \$3.00
\$3.21 per 100g

1/2 PRICE!



Sunsilk Co-Creations Shampoo or Conditioner 700ml Varieties

\$5.00 ea

Save \$5.01
\$0.71 per 100ml

1/2 PRICE!



Palmolive Foaming Liquid Hand Wash Refill 500ml Varieties

\$2.75 ea

Save \$2.76
\$0.55 per 100ml



Colgate Total Toothpaste 180g-200g Varieties

\$5.00 ea

Save \$3.00



Thankyou. Hand Wash 500ml Varieties

\$6.39 ea

Save \$1.76
\$1.28 per 100ml

1/2 PRICE!



Aveeno Intense Relief Hand Cream 100g

\$5.19 ea

Save \$5.21
\$5.19 per 100g



Sorbent Silky White Toilet Tissue 24pk

\$10.00 ea

Save \$5.01
\$0.23 per 100 sheets

1/2 PRICE!



Morning Fresh Ultra Concentrate Dishwashing Liquid 900ml Varieties

\$4.50 ea

Save \$3.01
\$0.50 per 100ml



Bref Power Active 50g Selected Varieties

\$2.50 ea

Save \$2.50
\$5.00 per 100g



Cuddly Concentrate Fabric Conditioner 850ml-1L Varieties

\$7.00 ea

Save up to \$2.01



Dine Finest Serve Cat Food 6x50g Varieties

\$3.50 ea

Save \$1.30
\$1.17 per 100g



Pedigree Dentastix Dog Treats 28pk Varieties

\$12.00 ea

Save \$5.51
\$0.43 per ea



Purina Lucky Dog Dry Food 3kg Varieties

\$6.00 ea

Save \$2.12
\$0.20 per 100g

Liquor Specials



James Boag's
Premium Lager
24x375ml

\$50⁰⁰
ea

Save \$7.99



Coopers Original Pale Ale
24x375ml

\$48⁰⁰
ea

Save \$7.99



Maker's Mark
Bourbon Whisky
700ml

\$49⁰⁰
ea

Save \$10.99



Yalumba
The Y Series
Wine Range
700ml

\$10⁰⁰
ea

Save \$2.99



De Bortoli
Premium Reserve
Wine Cask Range 2L

\$8⁹⁹
ea

Save \$1.00



De Bortoli
Sacred Hill
Wine Range
750ml

\$4⁹⁹
ea

Save \$2.00



West Cape
Howe
Tempranillo
750ml

\$17⁹⁹
ea

Save \$4.00



HLAYK
Barrel Aged
Vodka
700ml

\$98⁹⁹
ea

Save \$12.00



Saint Clair
Family Estate
Marlborough
Pinot Noir
750ml

\$21⁹⁹
ea

Save \$4.00



Samuel Smith
Organic Lager
550ml

\$8⁹⁹
ea

Save \$2.00

SUPERMARKET TRADING HOURS Monday - Sunday: 7am - 10pm

LIQUOR TRADING HOURS Monday - Saturday: 9am - 9pm Sunday: 10am - 9pm

We reserve the right to correct printing errors. Specials available from 19.6.2019 to 25.6.2019 or while stocks last.



HARTWELL 2 Summerhill Road

Save 4¢
per litre off fuel
Conditions apply